СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
IV CОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2023 года №135
п. Адамовка

	О досрочном прекращении полномочий временно исполняющего полномочия главы муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области  Бикмурзиной А.А.

В связи с волеизъявлением временно исполняющего полномочия главы муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области Бикмурзиной А.А., выраженном в заявлении от 26 июня 2023 года и в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия временно исполняющего полномочия главы муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области Бикмурзиной Алтын Абдулловны, в связи с отставкой по собственному желанию (пункт 2 части 6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации») 29 июня 2023 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский поссовет.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                             А.А. Емельянов